
Zarządzenie nr  38/2022 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora samorządowej instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Bielicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 

559 t.j.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 t.j.), art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

() zarządzam co następuje: 

§ 1  

Odwołuję  panią Elżbietę Kreft ze stanowiska Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielicach. 

§ 2 

Odwołanie  następuje z dniem 27.12.2022 r.   

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.12.2022 r. 

 

 

 

 

 

 


